2015年８月 18日

各 位
会 社 名 コ ナ ミ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 上 月 拓 也

（コード：9766、東証第一部）
問合せ先 総 務 部 長 佐々木  周介

（TEL．03-5770-0573）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社コナミスポーツ＆ライフは、本日開催の同社取締役会

及び臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．当該子会社の概要

（１）現 商 号 株式会社コナミスポーツ＆ライフ
（２）所 在 地 東京都品川区東品川四丁目10番１号
（３）代 表 者 代表取締役社長  塩野 紀子
（４）事業内容 スポーツクラブ施設運営及び健康・介護用品等の研究開発、製造、

販売、健康・介護予防サービスの提供
（５）資 本 金    １億円

２．新商号

  株式会社コナミスポーツクラブ

３．商号変更の理由

 同社は現在、「コナミスポーツクラブ」ブランドによるスポーツクラブと地方自治

体からの業務受託施設等を全国で389施設※展開しておりますことから、社会的な認知

度の高い「コナミスポーツクラブ」ブランドと商号を一致させることで、より一層の

企業価値の向上を目指すものであります。

※ 2015年8月18日現在

４．商号変更日

2015年 10月１日

以 上